c. st. n. dela ôrele 8—12 a. m. și 3—5 d. m. în edificiul școlei civile de fete a Asociațiunii.

Didactrul pe o lună e 2 fl. Tacsă de înscriere e 2 fl. dela care sunt scutite elevele, ai căror părinți sunt membri ai reuniunei.

Prelegerile se încep în 4 Septembrie a. c. st. n.

Sibiu, 12/24 August 1894.

Directiunea școlei.

Bibliografie.

A apărut:

„Rândunica”, nr. 14 cu următoariul sumariu:

„Tovarăși nedespărțiji sau Sântul Dumitru”, de Carol Scrob. — „Nu vэ opriti”... de T. Simtion. — „Cesuri grele”, de Ilarie Chendi. — „Dați-mi pământ!...” de Petrea dela Cluș. — „Hoțul de cărłani” (trad.)